
Informace o uložení a možnostech odeslání žádosti:

Žádost byla uložena pod evidenčním číslem: 0000172073

Akce (stavba): Silnice III/35826 Chacholice - Vrbatův Kostelec

Evidenční číslo slouží k identifikaci žádosti pro zjištění, v jakém stavu se nachází její vyřízení. Žádosti ve formátu PDF 

vytvořené pro jednotlivé subjekty si můžete prohlédnout, vytisknout a uložit na Váš počítač. 

Stavební úřad - Městský úřad Skuteč - stavební úřad validoval seznam vyjadřujících se subjektů (18.9.2012 14:57:29)

Stavební úřad - Městský úřad Chrast - stavební úřad validoval seznam vyjadřujících se subjektů (21.9.2012 13:23:39)

Stavební úřady dotčené zájmovým územím žádosti:

Žádosti podané elektronicky:

Air Telecom a.s., zast. UNI 

Promotion s.r.o.

IČ 24262137 U dálnice 770, Praha 5 - Stodůlky, 

155 00

Y433460000172073.pdf

COPROSYS a.s. IČ 45534152 V Hliníkách 1167, Chrudim, 537 01 455341520000172073.pdf

Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. (CETIN) - 

dříve sítě O2 Czech Republic 

a.s.

IČ 04084063 ., ., . TO20000172073.pdf

České Radiokomunikace a.s. IČ 24738875 Skokanská 2117/1, PRAHA 6 - 

Břevnov, 169 00

CER0000172073.pdf

RWE GasNet, s.r.o. IČ 27295567 Pražská třída 485, Hradec Králové, 

500 04

RWG0000172073.pdf

T-Mobile Czech Republic a.s. IČ 64949681 Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 149 

00

TMO0000172073.pdf

Vodárenská společnost 

Chrudim, a.s.

IČ 27484211 Novoměstská 626, Chrudim, 537 

28

VSC0000172073.pdf

Žádosti k odeslání poštou:

Y408860000172073.pdfMěsto Chrast Náměstí 1, Chrast, 53851IČ 00270199

VUS0000172073.pdfMO - Sekce ekonomická a 

majetková - Oddělení ochrany 

územních zájmů

Teplého 1899, Pardubice, 530 02IČ 60162694

2711950000172073.pdfObec Vrbatův Kostelec Vrbatův Kostelec 42/, Vrbatův 

Kostelec, 53956

IČ 00271195

SZD20000172073.pdfSpráva železniční dopravní 

cesty, státní organizace

U Fotochemy 259, Hradec 

Králové, 501 01

IČ 70994234

Níže uvedené údaje se využívají v případě osobního předání výše uvedených žádostí žadateli, za 

kterého žádost pořídila jiná osoba.

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému souhlas, aby ve smyslu 

ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje žadatele a případně stavebníka, uvedené v této žádosti, 

za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům 

souvisejícím s plánovanou investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Upozornění: Lhůta pro vydání vyjádření je 30 dnů od obdržení žádosti (dle §161 Stavebního zákona). Podání žádosti prostřednictvím 

služby e-UtilityReport je zdarma. Někteří správci si mohou účtovat poplatek za vyhotovení vyjádření. Poskytovatel služby existenci a 

aktuální výši poplatků za zpracování vyjádření neeviduje.

Informace správců:

Strana 1/2



RWE GasNet, s.r.o. sděluje žadatelům:

   O vektorová data nelze žádat v rámci žádosti o vyjádření. Vektorová data jsou poskytována samostatně ,    je nutná 

registrace zde: - Žádost o data -.Společnost COPROSYS a.s. sděluje žadatelům:

   Společnost COPROSYS a.s. vyžaduje oslovení u všech objektů (staveb) s výškou 12 m a vyšší a zařízení staveniště s 

výškou 12 m a vyšší (stavební výškové jeřáby,.. atd.). 

   Pokud stavba neodpovídá výše uvedeným podmínkám, není žádost nutné zasílat a na 3. straně formuláře můžete 

společnost COPROSYS a.s. ze seznamu oslovovaných správců vyřadit (zrušit zaškrtnutí pole " Vytvořit žádost"). Společnost 

Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. sděluje žadatelům:

   Společnost Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. nevyžaduje oslovení u staveb malého rozsahu (např. rodinné domy 

do 2 nadzemních podlaží) nebo u drobných stavebních úprav, které nemohou ovlivnit provoz elektronických komunikací 

provozovaných společností Air Telecom, a.s. 

   Vyjádření je naopak potřeba vydat při výstavbě objektů na vyvýšených místech a u všech objektů vyšších než 2 nadzemní 

podlaží (možné přerušení signálu mezi stanicemi). 

   Pokud stavba neodpovídá výše uvedeným podmínkám, není žádost nutné zasílat a na 3. straně formuláře můžete 

společnost Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o. ze seznamu oslovovaných správců vyřadit (zrušit zaškrtnutí pole 

"Vytvořit žádost"). 

Faktura Vám může být zaslána e-mailem případně SMS (Č.Ú., VS a částku), originál faktury bude zaslán s vyjádřením. 

MO - Sekce ekonomická a majetková - Oddělení ochrany územních zájmů sděluje žadatelům: 

    Náležitosti žádosti o vydání závazného stanoviska MO ke stavebnímu záměru - civilní investiční výstavbě: 

žádost s uvedením přesného názvu stavebního záměru, stupně řízení, seznamu dotčených pozemků a katastrálních území, 

kontaktních údajů žadatele,

technická zpráva nebo u jednoduchých staveb stručný popis stavebního záměru,

koordinační situace na podkladu katastrální mapy, situace širších vztahů,

pohled, řez (pro jednoznačné určení nejvyššího bodu stavby nebo souboru staveb).

Žadatel:

podpis
Datum vytvoření žádosti:

Pavel Munzar

31.3.2016

Strana 2/2


